
Nyetableret aftendistrikt i Nyborg Kommune søger
tilkaldevikarer og sommerferieafløsere

Vil du være med til  at skabe de bedste muligheder for et sundt, aktivt og værdigt liv for vores
borgere? Og drømmer du om at blive del af en arbejdsplads med dygtige kollegaer og fokus på høj
trivsel og et godt arbejdsmiljø? 
Så har vi den helt rigtige arbejdsplads til dig som tilkaldevikarer/sommerferieafløser i Distrikt Aften.
Du vil blive del af en arbejdsplads, hvor vi kontinuerligt arbejder med at udvikle vores arbejdsplads
for at sikre høj trivsel og arbejdsglæde. 
Vi søger: 

Dig, der måske er i gang med en sundhedsfaglig eller pædagogisk uddannelse, og ønsker et

erfaringsgrundlag som supplement.

●

Dig, der har sabbatår,  og måske har interesse i  faget,  og gerne vil  afprøve det i  trygge

omgivelser med dygtige kolleger.

●

Dig, der er efterlønner, og ønsker timer som et supplement til din efterløn.●

Det får du, når du arbejder sammen med os:

En god og grundig introduktion og oplæring.●

Egen ledelse og koordinatorer.●

En arbejdsplads med fokus på arbejdsglæde og trivsel.●

Engagerede kollegaer og ledere, som målrettet arbejder med kerneopgaven, værdier og den

gode arbejdsplads.

●

Tæt sparring og faglig dialog på opgaverne.●

Vi forventer, at du:

Er mødestabil og fleksibel – arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 15.00 – 23.30.●

Kan IT på brugerniveau.●

Er åben, nysgerrig og klar til at indgå i et team hvor man hjælper hinanden.●

Har kørekort. ●

Vi tilbyder: 

Fleksibilitet ift. arbejdsdage - du booker dig selv ind de dage, du ønsker at arbejde.●

En varierende arbejdsdag.●

God introduktion, så du føler dig ”klædt på” til at kunne køre en rute alene.●

Gode kollegaer og et godt tværfagligt samarbejde.●

Mulighed for at vælge, om du vil arbejde i området Nyborg by eller Ørbæk/Ullerslev.●

Om Distrikt Aften 
I Sundhed og Ældre bliver du en del af et arbejdsfællesskab, som målrettet arbejder med at løse
vores fælles kerneopgave ”SAMMEN med borgeren skaber mulighed for et sundt, aktivt og værdigt
liv”. Kerneopgaven er udgangspunkt for den måde, vi planlægger, samarbejder og løser vores
opgaver på.
Pr. 1. december 2024 blev de nuværende aftenvagtsgrupper til 2 nye aftendistrikter – Et for land og
et for by. Formålet med sammenlægningen er at styrke det tværfaglige arbejde i alle vagtlag. 
Du vil blive en del af et distrikt med ca. 80 kollegaer. Udover at vi altid tilstræber at skabe de bedste
rammer og vilkår for vores borgere, ønsker vi også at være en arbejdsplads med høj moral.
Yderligere information:
Løn-  og ansættelsesvilkår  er  i  henhold  til  gældende overenskomst  og principperne for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte distriktsleder Susanne Jensen på tlf.:
2169 9390 eller på mail: susaj@nyborg.dk
Ansøgningsfrist 3. juni  2025
Der indkaldes løbende til samtaler og med opsamling senest 19. juni 2025
Tiltrædelse efter aftale 
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø. 
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